

Dodatok č.2
k zmluve o dielo uzatvorenej dňa 03.12.2019
(ďalej len dodatok)

I.
ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ:

Názov a adresa:	Stredná odborná škola rozvoja vidieka s VJM – Vidékfejlesztési Szakközépiskola Nám. Sv. Štefana 1533/3 929 38 Dunajská Streda
Zastúpený:	Mgr. László Szabó, riaditeľ školy
osoba oprávnená na jednanie vo veciach:	
zmluvných:	Mgr. László Szabó
technických:	Mgr. László Szabó
bankové spojenie:	Štátna pokladnica
č. účtu:	SK98 8180 0000 0070 0049 6562
IČO:	00162329
DIČ:	2020365633
Tel:	031/5524500
e-mail:	dunagro@zupa-tt.sk

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Názov a adresa:	NEA-PLAST, s.r.o. 930 12 Ohrady č. 402 Prev. Kračanská cesta 40, 929 01 Dun. Streda
Zastúpený:	Tibor Almási-konateľ
osoby oprávnené na jednanie vo veciach:	Tibor Almási -konateľ
a) zmluvných:	Silvester Németh-riaditeľ
b) technických:	Tibor Almási
bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a.s.
č. účtu:	IBAN:SK7209 0000 0000 5110598907
IČO:	36279803
IČ pre DPH:	SK2022126282
č. tel.:	0907 989 530
e-mail:	nea-plast@nea-plast.sk

(ďalej len : Zhotoviteľ“)

(ďalej spoločne ako „zmluvné strany“)

II. PREDMET ZMLUVY

Stredná odborná škola rozvoja vidieka s VJM – Vidékfejlesztési Szakközépiskola, Nám. Sv. Štefana 1533/3, 929 38 Dunajská Streda ako objednávateľ a NEA-PLAST s.r.o., 920 12 Ohrady 402 ako zhotoviteľ uzatvorili dňa 03.12.2019 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky: „**Rekonštrukcia plavárne SOŠRV s VJM Dunajská Streda**“ (ďalej ako „dielo“), v rozsahu uvedenom v zmluve + práce navyše podľa priloženého súpisu prác.

IV. CENA ZA DIELO

- 4.1 Cena za dielo je určená na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, a to nasledovne:

Cena bez DPH	287 590,54 €
DPH 20 %	57 518,11 €

Cena za dielo celkom s DPH **345 108,65 €**

Slovom: tristoštyridsaťpäťtisícjedenstoosem eur, šesťdesiatpäť centov s DPH

2. Cena diela bude upravená o cenu za práce navyše, čo činí 11 606,05 EUR bez DPH + 20% DPH 2 321,21 EUR t.j. spolu **13 927,26 EUR s DPH.**

Konečná cena diela:

Cena celkom bez DPH:	299 196,59 EUR
DPH 20%:	59 839,32 EUR

Cena celkom s DPH: 359 035,91 EUR

Slovom: tristoštyridsaťdeväťtisícštyridsaťpäť eur a deväťdesiatjeden centov s DPH

XVI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto dodatkom sú nedotknuté a ostávajú bez zmien.
2. Tento dodatok (č. 1) bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

V Dunajskej Strede, dňa: 23.03.2020

Za Zhotoviteľa :

929 01 Dunajská Streda
IČO: 36279803 IČ DPH: SK2022126282
Tel.: 031/552 75 13

V Dunajskej Strede, dňa: 23.03.2020

Za Objednávateľa :

Stredná odborná škola rozvoja vidieka
v maďarskom jazyku
Szakközépiskola